
DODAVATEL ODBĚRATEL

Firma: Firma/jméno:

Ulice: Ulice: 

Město: Město: 

IČ: IČ:

DIČ: 

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 

Adresa banky: 

Kontakt: Vážený pan/paní:

E-mail: E-mail: 

Telefon: telefon: 

Datum: 7.3.2018 MÍSTO ODBĚRU/REALIZACE

Firma/jméno:

Ulice: 

Město: 

Položka Počet Cena za ks Cena celkem

3 14 300,00 Kč 42 900,00 Kč

3 7 700,00 Kč 23 100,00 Kč

1 14 500,00 Kč 14 500,00 Kč

1 15 180,00 Kč 15 180,00 Kč

95 680,00 Kč

Počet 

m
Cena za m Cena celkem

63,76 80,00 Kč 5 100,80 Kč

63,76 50,00 Kč 3 188,00 Kč

8 288,80 Kč

Cena celkem

120 034,80 Kč

Stavby je možné provádět v případě, že půda je promrzlá nejvýše do 5 cm od povrchu. V rámci stavby je možný úhyn 20% prutů, což 

neovlivňuje funkčnost a vzhled stavby. Dodavatel není zodpovědný za úhyn vrby způsobený nedostatečným zavlažováním, poškození 

třetí osobou, zvířaty, hmyzem nebo vyšší mocí. Stavby je možné provádět na pozemcích, které mají alespoň 30 cm ornice nebo 

podorniční vrstvy. 

Ke stavbám poskytujeme i celoroční údržbu na základě individuální roční kalkulace. Ke stavbě klient obdrží při předání manuál k 

ošetřování. Před zařazením zakázky do plánu realizací prosíme o úhradu zálohové faktury ve výši 30%. Konečná faktura je splatná v 

hotovosti ke dni předání stavby, pokud není písemně dohodnuto předem jinak, do zaplacení stavba zůstává v majetku zhotovitele.

altán

teepee

Mulčování kůrou po celé ploše textilie

Mulčování tkanou školkařskou PP textilií 40 cm vně 

stavby

Položka

4 066,00 Kč

ubytování 12 000,00 Kč

Ostatní služby

datum dodání do: 30.4.2018

Cena celkem Záloha 30%

36 010,44 Kč

není nutnou součástí realizace

základna půlkruh, pr. 4 m, výška 2 m

základna kruh, pr. 3 m, výška 2,5 mvrba

pokud stihneme stavby za kratší dobu, snížíme částku za ubytování. Je to 1000 Kč / noc

Celkem

Poznámka

není nutnou součástí realizace

Poznámka

strana základny 3,3 m, výška cca 2 m, dle dohodyzastínění pískoviště 3x3

Materiál

vrba

Felklova 2005 Hybešova 955

66697158 49137042

CZ49137042

252 63 Roztoky Pohořelice 691 23

kalkulace

Martin Tušer

Mateřská škola Pohořelice, 

příspěvková organizace

Martin Tušer Helena Kloudová DiS.

tuser.martin@gmail.com helena.kloudova@mspohorelice.cz

607 655 614 733 196 386

Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace

Hybešova 955

Pohořelice 691 23

základna kruh, pr. 1 m, výška 1,5 migloo 1 m vrba

doprava

Ostatní materiál

Celkem ostatní materiál

vrba

mailto:tuser.martin@gmail.com
mailto:helena.kloudova@mspohorelice.cz

